


| | | |
|--|--|--|
|  | RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH | Formulir RKA - SKPD 2.2.1 |
| | PEMERINTAH PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR TAHUN ANGGARAN 2015 | |

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI

ORGANISASI : 1.20.03.07. - Biro Kesejahteraan Rakyat

PROGRAM : 1.20.1.20.03.07.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

KEGIATAN : 1.20.1.20.03.07.01.01. - Penyediaan Jasa Surat Menyurat

LOKASI KEGIATAN : Kota Kupang

JUMLAH TAHUN 2013 : Rp. 0 (Rupiah)

JUMLAH TAHUN 2014 : Rp. 24.999.000,00 (Dua puluh empat juta sembilan ratus sembilan puluh sembilan ribu rupiah)

JUMLAH TAHUN 2015 : Rp. 0 Rupiah

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

| Indikator | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja |
|------------------------|---|-------------------|
| Capaian Program | tercapainya Pelayanan Administrasi perkantoran melalui penyediaan jasa surat menyurat selama setahun. | 100% |
| Masukan | Jumlah dana yang dibutuhkan | Rp. 24.999.000,00 |
| Keluaran | 1. Tersediannya Meterai. 2. Tersediannya jasa paket pengiriman surat | 1 Tahun |
| Hasil | Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran jasa surat menyurat | 1 paket |

Kelompok Sasaran Kegiatan : -

**Rincian Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) |
|---------------|--|---------------------|--------|--------------|-------------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = (3 x 5) |
| 5. | BELANJA | | | | 24.999.000 |
| 5.2. | BELANJA LANGSUNG | | | | 24.999.000 |
| 5.2.2. | BELANJA BARANG DAN JASA | | | | 24.999.000 |
| 5.2.2.01. | Belanja Bahan Pakai Habis | | | | 999.000 |
| 5.2.2.01.03. | Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya | | | | 999.000 |
| | Belanja Prangko, Meterai dan Benda Pos Lainnya | | | | 999.000 |
| | - Meterai 3000 | 93,00 | Lembar | 3.000 | 279.000 |
| | - Meterai 6000 | 120,00 | lembar | 6.000 | 720.000 |
| 5.2.2.03. | Belanja Jasa Kantor | | | | 24.000.000 |
| 5.2.2.03.07. | Belanja Paket/Pengiriman/Pengepakan | | | | 24.000.000 |
| | Belanja Jasa Kantor | | | | 24.000.000 |
| | - Belanja Paket/Pengiriman/Pengepakan | 12,00 | Bulan | 2.000.000 | 24.000.000 |
| JUMLAH | | | | | 24.999.000 |

KUPANG, 16 September 2015

PENGGUNA ANGGARAN,

NIP.

| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) |
|---------------|--------|---------------------|--------|--------------|-------------|
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = (3 x 5) |

Keterangan :
 Tanggal Pembahasan :
 Catatan Hasil Pembahasan :

- 1.
- 2.
- 3.

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

| Pejabat | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
|---------------------------------|-----------------------------|-----------------------|---|--------------|
| Bappeda Prov. NTT | DR. Keron A. Petrus, SE, MA | 19620517 198601 1 003 | Sekretaris | |
| Biro Keuangan Prov. NTT | Lusia Fransiska Tiwe, ST | 19710129 199903 2 001 | Kepala Bagian Anggaran | |
| Biro Adm, Pembangunan Prov. NTT | Sunardi A. Pi | 19631214 198903 1 007 | Kepala Bagian Adm. Pembangunan Provinsi | |

© COPYRIGHT BY SIPKD